

Årsredovisning och koncernredovisning

Mellersta Skånes Kraft, ekonomisk förening

Org.nr 737000-2458

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Mellersta Skånes Kraft, ekonomisk förening avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	6
Balansräkning koncern	7
Kassaflödesanalys koncern	9
Resultaträkning	10
Balansräkning	11
Kassaflödesanalys	13
Noter	14

Styrelsens säte: Höör

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen tillhandahåller via moderföreningen Mellersta Skånes Kraft, ekonomisk förening nättjänster till elkonsumenterna inom föreningens koncessionsområde. Föreningen utför även installations- och entreprenadarbeten. Dotterbolaget Mellanskånes Kraft Aktiebolag svarar för koncernens handel med elektriskt energi.

Nät/Distribution

Mottagen el under året uppgick till 27 708 Mwh, av denna volym producerades 1 995 Mwh av småproducenter. Årets försäljning blev 27 078 kkr, en ökning med 4,7 % mot föregående år. Bruttomarginalen förbättrades i jämförelse med föregående år, från 72,4 öre/kwh till 79,8 öre/kwh. Rörelseresultatet förbättrades i jämförelse med föregående år från 4 769 kkr 2024 till 6860 kkr 2025. Föreningen har under året investerat i markförlagda hög- och lågspänningsledningar i Kolstrarp och Sjöberga tillsammans med Hässleholms fibers bredbandsgrävningar. Antalet nyanslutningar ökade efter flera års stiltje. Vi hade ett minskat antal ansökningar av nya mikroproduktionsanläggningar, men vi har fortsatt att göra förstärkningar i lågspänningsnätet på grund av de mikroproduktionsanläggningar som redan finns. Dock kan vi se att många av producenterna investerar i batterier, vilket även visar sig i att vi under året inte har haft någon inmatning till EON. Det av regeringen lagstadgade kravet om effekttariff påbörjades för att vi skulle kunna införa dessa till 31 december 2026. Eftersom regeringen stoppat införandet av effekttarifferna för vidare utredning av energimarknadsinspektionen så har vi nu stoppat införandet i väntan på vidare besked.

Elhandeln

Elhandeln genererade under året ett resultat om 609 kkr efter finansiella poster. Resultatet för 2025 var bättre än det vi budgeterat för, dock lägre än föregående år och vår kundstock har minskat något. Priserna på el har varit mycket varierande under året eftersom elproduktionen numera är till stor del beroende av väder och vind. Även tillgång i Europa på gas, kol och olja smittar av sig på våra priser. Det ovissa omvärldsläget spelar också roll på prisbilden för el.

Förväntad framtida utveckling

Moderföreningen

När vi blickar framåt så kommer vi att fortsätta med förnyelse, förstärkningar och digitalisering av elnätet för att minska avbrotten. Vi kan se att det oroliga omvärldsläget påverkar prisbilden och i vissa fall även materialtillgången och vi ser att vi kommer att behöva förbättra vår reservdelshållning då kravbilden från myndigheterna har ökat.

Dotterföretag

Företagets mål både på kort och lång sikt är att ha låga omkostnader för att på så sätt kunna vara en attraktiv part till våra kunder och därmed kunna behålla och öka antalet kunder samt få en fortsatt hållbar och stabil utveckling som är gynnsam för föreningens medlemmar. Elpriserna kommer nog att vara oförutsägbara även under 2026 och med tanke på det oroliga omvärldsläget så sker nya analyser av elprisutvecklingen dagligen. Prognoserna för elpriset för resten av 2026 ser ut som att prisbilden kommer att vara högre än föregående år.

Koncernförhållanden

Föreningen är moderförening till Mellanskånes Kraft Aktiebolag, organisationsnummer 556504-2362. Moderföreningen har sitt säte i Höör.

Ägarförhållanden

Antalet andelsägare uppgår till 533 (553).

Detta beror på att andelsreserven överfördes till reservfonden samt att andelsinträden understeg andelsutträden. Per 251231 uppgår insatsbeloppet i andelsreserven till 33 892 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 392	44 736	46 155	61 451	50 657
Resultat efter finansiella poster	6 370	4 320	2 054	1 265	3 560
Balansomslutning	75 537	71 149	69 241	74 656	74 398
Soliditet (%)	48	44	40	35	34
Antal anställda	7	6	7	7	7
Moderföreningen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 603	27 090	25 198	21 545	21 661
Resultat efter finansiella poster	5 761	3 134	2 140	1 096	2 981
Balansomslutning	71 703	66 922	64 566	64 836	64 806
Soliditet (%)	47	43	39	36	35
Antal anställda	4	4	4	4	4

Ekonomiskt utfall över energiomsättning

<i>Nät/Distribution</i>		2025-12-31	2024-12-31
Mottagen el	MWh	27 708	28 200
Överföringsförluster	MWh	2 550	2 674
Överföringsförluster	kkkr	2 171	3 128
Överfört till leveranspunkt	MWh	25 196	25 631
Fast avgift	kkkr	22 192	20 914
Rörlig avgift	kkkr	4 886	4 953
Inköp överl. nät, inkl förl.	kkkr	6 969	7 317
Bruttomarginal	kkkr	20 109	18 550
Bruttomarginal	öre/kWh	79,8	72,4
Uttagspunkter	antal	2 424	2 425
<i>Elhandel</i>			
Köpt energi	MWh	20 086	20 756
Köpt energi	kkkr	18 053	17 372
Såld energi	kkkr	20 923	20 737
Bruttomarginal	kkkr	2 870	3 365
Bruttomarginal	öre/kWh	14,3	16,2
Antal kunder	antal	2 081	2 124
Rörelseresultat	kkkr	379	938
<i>Koncernbruttomarginal</i>	kkkr	22 979	21 915

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Inbetalda insatser emissionsinsats	Fritt eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 803 673	29 482 977	31 286 650
Inbetalda medlemsinsatser	5 000	-1 000	4 000
Insatsemission	336 777	-336 777	0
Återbetalda medlemsinsatser	-27 248		-27 248
Förverkade medlemsinsatser	-53 650	53 650	0
Öresavrundning		-2	-2
Årets resultat		5 044 224	5 044 224
Belopp vid årets utgång	2 064 552	34 243 072	36 307 624

Moderföreningen	Inbetalda insatser	Övriga bundna reserver	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	553 000	2 021 342	23 324 441	25 898 783
Inbetalda medlemsinsatser	5 000		-1 000	4 000
Insatsemission		336 777	-336 777	0
Återbetalda medlemsinsatser	-7 000	-20 248		-27 248
Förverkade medlemsinsatser	-18 000	18 000		0
Öresavrundning		-2		-2
Årets resultat			-6 959 790	-6 959 790
Belopp vid årets utgång	533 000	2 355 869	16 026 874	18 915 743

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 986 664
årets förlust	-6 959 790
	16 026 874

disponeras så att

Insatsemissionen utgör 300 kr/andel gällande innehav 251231	159 900
i ny räkning överföres	15 866 974
	16 026 874

Koncernens Resultaträkning	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		47 391 826	44 736 253
Övriga rörelseintäkter		665 043	585 930
		48 056 869	45 322 183
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Energiinköp, överliggande nät och handelsvaror		-23 526 047	-22 306 184
Övriga externa kostnader		-8 347 776	-8 852 858
Personalkostnader	2	-5 975 147	-5 290 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 963 105	-2 870 581
Övriga rörelsekostnader		-6 000	-295 834
		-40 818 075	-39 615 742
Rörelseresultat		7 238 794	5 706 441
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	77 801	89 957
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-946 945	-1 476 527
		-869 144	-1 386 570
Resultat efter finansiella poster		6 369 650	4 319 871
Resultat före skatt		6 369 650	4 319 871
Skatt på årets resultat	5	-3 572	-1 528
Uppskjuten skatt		-1 321 854	-884 528
Årets resultat		5 044 224	3 433 815

Koncernens Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	318 697	333 361
Eldistributionsanläggning	7	59 714 456	54 128 201
Inventarier, verktyg och installationer	8	273 362	310 807
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	1 078 247	3 173 529
		61 384 762	57 945 898
Summa anläggningstillgångar		61 384 762	57 945 898
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		493 056	515 946
Elcertifikat		20 460	17 119
Ursprungsgarantier		4 360	24 528
		517 876	557 593
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 396 322	1 276 268
Aktuella skattefordringar		224 723	243 959
Övriga fordringar		1 953	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	4 941 422	5 031 728
		6 564 420	6 551 955
<i>Kassa och bank</i>	13	7 069 838	6 093 275
Summa omsättningstillgångar		14 152 134	13 202 823
SUMMA TILLGÅNGAR		75 536 896	71 148 721

Koncernens Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Inbetalda insatser och emissionsinsatser		2 064 552	1 803 673
Fritt eget kapital inklusive årets resultat		34 243 072	29 482 977
Summa eget kapital		36 307 624	31 286 650
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	15	7 391 195	6 069 341
		7 391 195	6 069 341
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	16, 17	16 949 589	18 714 285
		16 949 589	18 714 285
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	17	1 764 696	1 872 296
Förskott från kunder		97 109	94 317
Leverantörsskulder		5 102 726	4 855 531
Övriga skulder		4 135 875	4 171 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	3 788 082	4 084 916
		14 888 488	15 078 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 536 896	71 148 721

Koncernens	Not	2025-01-01	2024-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 369 650	4 319 871
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		2 963 105	2 870 584
Betald skatt		15 664	2 604
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 348 419	7 193 059
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		39 717	-44 763
Förändring rörelsefordringar		-31 701	1 193 234
Förändring rörelseskulder		-82 357	-421 665
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 274 078	7 919 865
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 401 969	-2 072 397
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 401 969	-2 072 397
Finansieringsverksamheten			
Inbetalda medlemsinsatser		4 000	8 000
Återbetalda medlemsinsatser		-27 250	-32 947
Amortering av lån		-1 872 296	-1 963 896
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 895 546	-1 988 843
Årets kassaflöde		976 563	3 858 625
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		6 093 275	2 234 650
Likvida medel vid årets slut		7 069 838	6 093 275

Moderföreningens Resultaträkning	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		28 603 487	27 090 244
Övriga rörelseintäkter		1 704 542	1 510 993
		30 308 029	28 601 237
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Kostnader för överliggande nät och handelsvaror		-7 558 978	-7 838 146
Övriga externa kostnader		-9 112 337	-9 064 142
Personalkostnader	2	-3 815 976	-3 772 790
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 954 529	-2 861 582
Övriga rörelsekostnader		-6 000	-295 834
		-23 447 820	-23 832 494
Rörelseresultat		6 860 209	4 768 743
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	42 241	51 343
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 141 677	-1 686 150
		-1 099 436	-1 634 807
Resultat efter finansiella poster		5 760 773	3 133 936
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	1 120 000
Förändring av överavskrivningar		-15 111 724	0
Resultat före skatt		-8 750 951	4 253 936
Skatt på årets resultat	5	1 791 161	-884 528
Årets resultat		-6 959 790	3 369 408

Moderföreningens Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	318 697	333 361
Eldistributionsanläggning	7	59 714 456	54 128 201
Inventarier, verktyg och installationer	8	257 179	286 048
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	1 078 247	3 173 529
		61 368 579	57 921 139
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	724 000	724 000
		724 000	724 000
Summa anläggningstillgångar		62 092 579	58 645 139
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		493 056	515 946
		493 056	515 946
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 396 322	1 276 268
Fordringar hos koncernföretag		1 126 572	151 767
Aktuella skattefordringar		21 057	29 521
Övriga fordringar		1 953	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 933 919	2 659 427
		5 479 823	4 116 983
<i>Kassa och bank</i>	13	3 637 543	3 644 433
Summa omsättningstillgångar		9 610 422	8 277 362
SUMMA TILLGÅNGAR		71 703 001	66 922 501

Moderföreningens Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser		533 000	553 000
Insatsemission		1 531 552	1 250 673
Reservfond		824 317	770 669
		2 888 869	2 574 342
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		22 986 664	19 955 033
Årets resultat		-6 959 790	3 369 408
		16 026 874	23 324 441
Summa eget kapital		18 915 743	25 898 783
<i>Obeskattade reserver</i>	14	18 489 665	3 377 941
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	15	3 582 324	5 373 485
Summa avsättningar		3 582 324	5 373 485
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	16, 17	16 949 589	18 714 285
Skulder till koncernföretag		4 000 000	4 000 000
Summa långfristiga skulder		20 949 589	22 714 285
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	17	1 764 696	1 872 296
Förskott från kunder		97 109	94 317
Leverantörsskulder		2 356 684	2 057 904
Övriga skulder		3 886 829	3 949 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 660 362	1 584 441
Summa kortfristiga skulder		9 765 680	9 558 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 703 001	66 922 501

Moderföreningens	Not	2025-01-01	2024-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		5 760 773	3 133 936
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 954 527	2 861 585
Betald skatt		8 464	7 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 723 764	6 003 388
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		22 890	-15 818
Förändring av rörelsefordringar		-771 304	557 327
Förändring av kortfristiga skulder		315 273	1 059 450
Kassaflöde från den löpande verksamheten		8 290 623	7 604 347
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 401 969	-2 057 416
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 401 969	-2 057 416
Finansieringsverksamheten			
Inbetalda medlemsinsatser		4 000	8 000
Amortering av låneskulder		-1 872 296	-1 963 896
Återbetalda medlemsinsatser		-27 248	-32 947
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 895 544	-1 988 843
Årets kassaflöde		-6 890	3 558 088
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 644 433	86 345
Likvida medel vid årets slut		3 637 543	3 644 433

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Elcertifikat

Innehav av elcertifikat och ursprungsgarantier har klassificerats som omsättningstillgång då innehavet är kortfristigt. Värdering har skett till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Lagen om elcertifikat trädde i kraft den 1 maj 2003. Lagen innebär ett kvotssystem för att främja elproduktion med användning av förnyelsebara energikällor. Producenter av så kallad förnyelsebar el tilldelas elcertifikat av staten som sedan kan säljas och generera ytterligare intäkter till dessa elproducenter. Staten har vidare infört kvotplikt som innebär en skyldighet för elhandelsföretag att införskaffa en viss mängd elcertifikat utifrån sin förbrukning av el. Kvotplikten har successivt höjts fram till år 2010 för att stimulera en ökad produktion av förnyelsebar el. Kvotplikten är tänkt att finnas fram till år 2045.

Elhandelsföretagen är skyldiga att årligen förvärva viss mängd elcertifikat. Finansieringen av dessa elcertifikat görs via slutkonsumenterna som betalar genom sin elräkning. Situationen med elcertifikat innebär viss risk såtillvida att elcertifikaten skall lösas med avgifter från slutkonsumenterna. Erhållna avgifter är beroende på volymerna av levererad el.

Intäktsredovisning

Försäljning av elnät.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp), avdrag görs för lämnade rabatter.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Eldistribution	10-30 år
Elddistributionmätare	5-10 år
Inventarier	5 år
Byggnader	20-40 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver. Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förplikelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Not 2 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	1
Män	5	5
	<hr/>	<hr/>
	7	6

Moderföreningen

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	4	4
	<hr/>	<hr/>
	4	4

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025	2024
Ränteintäkter kundfordringar	66 437	69 290
Ränteintäkter, övriga	4 398	15 804
Utdelning kortfristiga placeringar	6 966	4 863
	<hr/>	<hr/>
	77 801	89 957

Moderföreningen

	2025	2024
Ränteintäkter kundfordringar	33 218	34 645
Ränteintäkter, övriga	2 057	11 835
Utdelning kortfristiga placeringar	6 966	4 863
	<hr/>	<hr/>
	42 241	51 343

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025	2024
Räntekostnader övriga	-946 945	-1 476 527
	-946 945	-1 476 527

Moderföreningen

	2025	2024
Räntekostnader koncernföretag	-196 000	-248 000
Räntekostnader övriga	-945 677	-1 438 150
	-1 141 677	-1 686 150

**Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2025	2024
Aktuell skatt	-3 572	-1 528
Uppskjuten skatt	-1 321 854	-884 528
	-1 325 426	-886 056

Moderföreningen

	2025	2024
Uppskjuten skatt	1 791 161	-884 528
	1 791 161	-884 528

**Not 6 Byggnader och mark
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 999	660 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	660 999	660 999
Ingående avskrivningar	-327 638	-312 974
Årets avskrivningar	-14 664	-14 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 302	-327 638
Utgående redovisat värde	318 697	333 361
Taxeringsvärden byggnader	690 000	537 000
Taxeringsvärden mark	428 000	280 000
	1 118 000	817 000

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 999	660 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	660 999	660 999
Ingående avskrivningar	-327 638	-312 974
Årets avskrivningar	-14 664	-14 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 302	-327 638
Utgående redovisat värde	318 697	333 361
Taxeringsvärden byggnader	690 000	537 000
Taxeringsvärden mark	428 000	280 000
	1 118 000	817 000

**Not 7 Eldistributionsanläggning
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 840 171	78 500 675
Inköp	6 105 089	668 169
Försäljningar/utrangeringar	-176 553	-3 591 888
Omklassificeringar	2 360 028	263 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 128 735	75 840 171
Ingående avskrivningar	-21 711 970	-22 515 349
Försäljningar/utrangeringar	176 553	3 591 888
Årets avskrivningar	-2 878 862	-2 788 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 414 279	-21 711 970
Utgående redovisat värde	59 714 456	54 128 201
Moderföreningen		
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 840 171	78 500 675
Inköp	6 105 089	668 169
Försäljningar/utrangeringar	-176 553	-3 591 888
Omklassificeringar	2 360 028	263 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 128 735	75 840 171
Ingående avskrivningar	-21 711 970	-22 515 349
Försäljningar/utrangeringar	176 553	3 591 888
Årets avskrivningar	-2 878 862	-2 788 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 414 279	-21 711 970
Utgående redovisat värde	59 714 456	54 128 201

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 121 518	2 082 588
Inköp	32 134	24 094
Försäljningar/utrangeringar	-53 020	-48 978
Omklassificeringar	0	63 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 632	2 121 518
Ingående avskrivningar	-1 810 711	-1 792 281
Försäljningar/utrangeringar	53 020	48 978
Årets avskrivningar	-69 579	-67 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 827 270	-1 810 711
Utgående redovisat värde	273 362	310 807
Moderföreningen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 954 088	1 893 633
Inköp	32 134	9 113
Försäljningar/utrangeringar	-53 020	-12 472
Omklassificeringar	0	63 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 933 202	1 954 088
Ingående avskrivningar	-1 668 040	-1 622 103
Försäljningar/utrangeringar	53 020	12 472
Årets avskrivningar	-61 003	-58 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 676 023	-1 668 040
Utgående redovisat värde	257 179	286 048

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 173 529	2 120 424
Inköp	522 183	1 384 338
Omklassificeringar	-2 360 028	-327 029
Kostnadsförda projekt	-257 437	-4 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 078 247	3 173 529
Utgående redovisat värde	1 078 247	3 173 529

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 173 529	2 120 424
Inköp	522 183	1 384 338
Omklassificeringar	-2 360 028	-327 029
Kostnadsförda projekt	-257 437	-4 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 078 247	3 173 529
Utgående redovisat värde	1 078 247	3 173 529

Not 10 Andelar i koncernföretag

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	724 000	724 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	724 000	724 000
Utgående redovisat värde	724 000	724 000

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderföreningen

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Mellanskånes Kraft Aktiebolag	100%	5 000	724 000
			724 000

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna nätintäkter	2 524 258	2 411 809
Upplupna energiintäkter	1 938 213	2 303 208
Förutbetalda kostnader	478 951	316 711
	4 941 422	5 031 728

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna nätintäkter	2 524 258	2 411 809
Förutbetalda kostnader	409 661	247 618
	2 933 919	2 659 427

**Not 13 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	6 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 14 Obeskattade reserver
Moderföreningen**

	2025-12-31	2024-12-31
Överavskrivningar	18 489 665	3 377 941
	18 489 665	3 377 941

Not 15 Avsättningar för uppskjuten skatt

Koncernen

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader på eldistributionsanläggningar och inventarier	6 069 341	7 391 195
	6 069 341	7 391 195

Moderföreningen

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader på eldistributionsanläggningar och inventarier	5 373 485	3 582 324
	5 373 485	3 582 324

Not 16 Långfristiga skulder

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 890 805	11 655 501
	9 890 805	11 655 501

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 890 805	11 655 501
	9 890 805	11 655 501

**Not 17 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets lån om 18 714 285 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	16 949 589	18 714 285
	16 949 589	18 714 285
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 764 696	1 872 296
	1 764 696	1 872 296

Moderföreningen

Företagets lån om 22 714 285 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	16 949 589	18 714 285
Skulder till koncernföretag	4 000 000	4 000 000
	20 949 589	22 714 285
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 764 696	1 872 296
	1 764 696	1 872 296

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	698 024	591 159
Upplupna arbetsgivaravgifter	219 319	185 742
Upplupna elkostnader	2 305 710	2 645 304
Övriga upplupna kostnader	565 029	662 711
	3 788 082	4 084 916

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	543 100	484 400
Upplupna arbetsgivaravgifter	170 642	152 198
Upplupna elkostnader	442 221	430 862
Övriga upplupna kostnader	504 399	516 981
	1 660 362	1 584 441

Not 19 Ställda säkerheter

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	35 900 000	35 900 000
Fastighetsinteckningar	4 220 000	4 220 000
	40 120 000	40 120 000

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	33 900 000	33 900 000
Fastighetsinteckningar	4 220 000	4 220 000
	38 120 000	38 120 000

Not 20 Eventualförpliktelser

Moderföreningen

	2025-12-31	2024-12-31
Borgenförbindelse Mellanskånes Kraft AB	2 000 000	2 000 000
Moderbolagsgaranti E.ON	4 587 596	4 879 344
	6 587 596	6 879 344

Not 21 Koncernuppgifter

Koncernen

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderförening samt dess dotterföretag.

Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföreningen innehar mer än 50% av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Mellersta Skånes Kraft, ekonomisk förening med organisationsnummer 737000-2458 med säte i Höör.

Årsredovisningen beslutades den 24 april 2026

Årsredovisningen undertecknades av samtliga
Tjörnar på den 27 april 2026



Kent Olsson
Ordförande



Roger Emilsson
Verkställande direktör



Thord Andersson
Ledamot



Marie Helen Gundelach Vestin
Ledamot



Staffan Hjort
Ledamot



Gunilla Bengtsson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2026

Ernst & Young AB



Thomas Hallberg
Auktoriserad revisor



Göran Ljunggren
Föreningsrevisor
